

**TRYB PRZYJMOWANIA ZAPISÓW NA SEMINARIA MAGISTERSKIE**  
**dla studentów STUDIÓW STACJONARNYCH EKONOMII – II STOPIEŃ, I ROK**  
**w roku akademickim 2020/2021- semestr zimowy.**

1. Student może wybrać grupę seminaryjną i prowadzącego zajęcia.
2. Zapisy przyjmuje nauczyciel akademicki prowadzący seminaaria lub upoważniona przez niego osoba, z zachowaniem reżimu sanitarno-epidemiologicznego.
3. Limit uczestników grupy seminaryjnej wynosi **7 studentów**.
4. **Termin zapisów: 8.10.2020 r. godz. 9:45**
5. Studenci powtarzający I rok studiów mają obowiązek ponownego zapisu na seminarium.
6. Studenci, wyjeżdżający na Program LLP Erasmus i MOST mają również obowiązek zapisu na seminarium.
7. Wstępną listę seminarzystów (zawierającą NAZWISKO, IMIĘ i NUMER ALBUMU) prowadzący ogłasza po dokonaniu ostatecznej kwalifikacji oraz przesyła na adres mailowy: [dagmara.zielinska@uwr.edu.pl](mailto:dagmara.zielinska@uwr.edu.pl) w celu zatwierdzenia przez Dziekana najpóźniej w terminie 2 dni od dnia zapisów.
8. Studenci, którzy zapiszą się na więcej niż jedno seminarium zostaną skreśleni z tych seminariów. Studenci wykreśleni z seminariów oraz studenci, którzy nie dokonali zapisu zostaną przez Dziekana przydzieleni do seminarium w trybie administracyjnym.
9. Ostateczną listę seminarzystów zatwierdza Dziekan i przekazuje prowadzącym seminaaria.
10. Wszystkie zmiany w składach grup seminaryjnych po zatwierdzeniu list możliwe są tylko za zgodą Dziekana.
11. Zajęcia seminaryjne zaliczane są na ocenę w systemie rocznym.

**WYKAZ PROMOTORÓW**

I.p.	nazwisko i imię	tytuł/ stopień	tematyka/zakres prac dyplomowych	nr pokoju	instytut/ katedra
1	Chrisidu-Budnik Agnieszka	dr	Zarządzanie, Koordynacja, Zarządzanie projektami, Zarządzanie strategiczne, Zarządzanie publiczne, Zarządzanie zasobami ludzkimi	503 A	INA
2	Ćwiąkała-Małys Anna	dr hab. prof.Uwr	Rachunkowość finansowa, Analiza finansowa, Podatki, Optymalizacje podatkowe	106 C	INE



3	Homa Magdalena	dr	<p>Metody ilościowe w ekonomii w szczególności obejmujące:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Analizę i prognozowanie zjawisk gospodarczych,</li> <li>- Modelowanie dynamiki rynków finansowych,</li> <li>- Analiza ryzyka i efektywności (procesy ewolucji wartości walorów finansowych, teorie portfelowe, kryteria oceny portfela),</li> <li>- Badanie współzależności zachodzących pomiędzy rynkami kapitałowymi</li> </ul>	210 C	INE
4	Kocowski Tadeusz	prof. dr hab.	<p>Tematyka seminarium związana jest z szeroko rozumianymi zagadnieniami ingerencji państwa w gospodarkę, sytuacją organów państwa, przedsiębiorców oraz konsumentów, zagadnienia społecznej gospodarki rynkowej, wolność gospodarcza, samorząd gospodarczy, gospodarki komunalnej, spółek z udziałem państwa i samorządów, podmiotów zagranicznych, koncesji, zezwolenia, licencji, przepisy TFUE, leków i kosmetyków, , ochrona konkurencji i konsumentów, wprowadzanie towaru na rynek, prawa górniczego i geologicznego oraz problemy tzw. trzeciego sektora w gospodarce.</p>	213 A	INA
5	Kopiński Dominik	dr hab.	<p>Tematyka seminarium dotyczy szeroko rozumianej ekonomii rozwoju i problemów krajów rozwijających się oraz tzw. rynków wschodzących, także w ujęciu międzynarodowym (handel zagraniczny, bezpośrednie inwestycje zagraniczne, pomoc rozwojowa, przepływy kapitału) oraz z perspektywy międzynarodowych organizacji gospodarczych (Bank Światowy, MFW, regionalne banki rozwojowe itd.). W związku z profilem badawczym prowadzącego (aktualnie realizowane granty naukowe), problemy podejmowane w trakcie seminarium będą obejmowały także relacje gospodarcze w ramach grupy krajów rozwijających się (ang. „South-South Cooperation”, np. Chiny-Afryka), zarządzanie surowcami naturalnymi (ropa, diamenty, miedź etc.) i tzw. kłątwa surowcowa, strategie rozwoju i wzrostu krajów słabo rozwiniętych oraz reformy światowego systemu governance i multilateralizmu.</p>	317 A	INE



6	Kostecka-Jurczyk Daria	dr hab.	Polityka gospodarcza, Prawo konkurencji	321 A	INE
7	Kundera Jarosław	prof. dr hab.	Międzynarodowe stosunki gospodarcze, Ekonomika UE	319 A	INE
8	Kwaśnicki Witold	prof. dr hab.	Teoria ekonomii, Procesy innowacyjne	316 A	INE
9	Lenio Paweł	dr	Szeroko rozumiane: prawo finansowe, prawo podatkowe, prawo bankowe i rynków finansowych	311 A	KPF
10	Niklewicz-Pijaczyńska Małgorzata	dr hab.	Procesy innowacyjne, własność intelektualna	204 C	INE
11	Nowak Wioletta	dr	Wzrost i rozwój gospodarczy. Gospodarka światowa	205 C	INE
12	Podleś Marcin	dr	prawo gospodarcze i handlowe	110	IPC
13	Rutkowska-Tomaszewska Edyta	dr hab. prof. Uwr	Usługi finansowe, Ochrona konsumenta na rynku usług finansowych, Rynek finansowy, jego struktura i bezpieczeństwo	107 B	INE
14	Skolimowska-Kulig Magdalena	dr	Metody statystyczne w analizie danych ekonomicznych	210 A	INE
15	Skory Maciej	dr	prawo gospodarcze i handlowe	110	IPC
16	Srokosz Witold	dr hab. prof. Uwr	Prawo bankowe, prawo rynku finansowego, prawo finansów jst	314 A	KPF

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  
 PRODZIEKAN DS. STUDENCKICH I OGÓLNYCH  
 dr hab. Jacek Przygodzki